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Życiorys zawodowy Pana Borisa Stokalskiego-Dzierzykraj 

 

a) Imię, nazwisko, zajmowane stanowisko lub funkcje pełnione w ramach emitenta oraz 

termin upływu kadencji, na jaką dana osoba została powołana: 

 

imię i nazwisko: Boris Stokalski-Dzierzykraj 

zajmowane stanowisko: brak 

inne funkcje pełnione w ramach Emitenta: brak 

termin upływu kadencji: 14 czerwca 2025 r. 

 

b) Opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego: 

 

Przedsiębiorca, inwestor, menadz er, edukator i konsultant.                                                             Boris Stokalski-Dzierzykraj, uz   ywający 

ro   wniez    imienia i nazwiska Borys Stokalski, od ponad trzech dekad zajmuje się branz ą IT i              

biznesowymi zastosowaniami innowacji technologicznych. Zaangaz owany takz e jako                                                                                  „angel 

investor” i mentor w start-upy AI / deeptech. 

Urodzony w 1963 r., ukon czył w 1987 r. studia na kierunku Informatyka na Wydziale Matematyki,                                                                                                

Informatyki i Mechaniki Uniwersytetu Warszawskiego, gdzie rozpoczął karierę zawodową jako 

pracownik naukowy wydziału. Na tym stanowisku był pionierem w opracowywaniu i wdraz aniu                                                                                          

programo w nauczania dotyczących interakcji człowiek                                                    -komputer oraz przemysłowych metod 

projektowania oprogramowania biznesowego. 

Najwaz niejsze dos wiadczenia zawodowe:                                        

 VersaBox, 2017-2024 (www.versabox.eu). Inwestor zaląz kowy, mentor pełniący takz e                                             

tymczasowe funkcje wsparcia w obszarze marketingu i rozwoju dla firmy inteligentnej 

robotyki specjalizującej się w rozwoju platformy intralogistycznej opartej na 

autonomicznych robotach mobilnych. Zaangaz owany w projektowanie produkto w,                                                                              

zarządzanie portfelem rozwoju produkto w, zarządzanie marką, mentoring i działania                                                                                    

związane ze skalowaniem. Spo łka przejęta w 2024 przez inwestora branz owego.                                                     

 RETHINK, Od 2015 (www.r3think.pl). Wspo łzałoz yciel i partner w RETHINK, firmie                                               

specjalizującej się we wspieraniu transformacji cyfrowej przedsiębiorstw i instytucji 

publicznych, a takz e umoz liwianiu rozwoju startupo w technologicznych. Zaangaz owany w                                                                                          

sprawy kliento w w obszarach takich jak st                                          rategia innowacji produkto w, komunikacja                                           

marketingowa technologii i mentor rozwoju biznesu dla młodych firm technologicznych 

stojących przed wyzwaniami związanymi z rozwojem biznesu.  

 INFOVIDE / INFOVIDE-MATRIX 1991-2015. Wspo łtwo rca i wieloletni prezes Gr                                    upy 

INFOVIDE-MATRIX, jednej z największych firm doradczo-wdroz eniowych w Polsce                       , 

przejętej przez ASSECO w 2015 roku. 

 DZIAŁALNOS C  PRO BONO I NON                            -PROFIT. Polska Izba Informatyki i Telekomunikacji 

(Członek Zarządu Izby, a w kadencji 2017-2019 Prezes), zaangaz                       owana w tworzenie 

ro z nych inicjatyw opartych na wspo łpracy z regulatorami i decydentami eGov, w tym w                                                                                        

http://www.versabox.eu/
http://www.r3think.pl/
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zakresie Krajowej Strategii AI i strategicznych perspektyw dla IoT w Polsce. Aktualny 

członek Rady PIIT. Ekspert GPAI – międzynarodowej organizacji przy OECD, wspierającej 

wdraz anie pryncypio w i praktyk odpowiedzialnej AI                                                   , wspo łtwo rca metodologii CAST                                  

odpowiedzialnego projektowania systemo w opartych o AI.                                                        

 

c) Wskazanie działalności wykonywanej przez daną osobę poza emitentem, gdy 

działalność ta ma istotne znaczenie dla emitenta: 

 

Własna działalność gospodarcza w obszarze doradztwo w zakresie informatyki. Brak 

istotności dla emitenta. 

 

d) Wskazanie wszystkich spółek prawa handlowego, w których, w okresie co najmniej 

ostatnich trzech lat, dana osoba była członkiem organów zarządzających lub 

nadzorczych albo wspólnikiem, ze wskazaniem, czy dana osoba nadal pełni funkcje 

w organach lub jest nadal wspólnikiem: 

 

Pan Boris Stokalski-Dzierzykraj jest aktualnie członkiem organów zarządzających i nadzorczych 

lub wspólnikiem spółek prawa handlowego: 

 2040 Sp. Z o.o., wspólnik 

 ENSO (251 Little Falls Drive, New Castle County, Wilmington, DE 19808, USA, 

www.enso.org), wspólnik 

 

Pan Boris Stokalski-Dzierzykraj był w ciągu ostatnich trzech lat członkiem organów 

zarządzających i nadzorczych lub wspólnikiem: 

 VERSABOX S.A., Członek Rady Nadzorczej, akcjonariusz 

 RETHINK Sp z o.o. s.k. Komandytariusz, Prezes Zarządu 

 RETHINK Sp z o.o. wspólnik, Prezes Zarządu Komplementariusza 

 

e) Informacje na temat czy w okresie ostatnich pięciu lat dana osoba została skazana 

prawomocnym wyrokiem za przestępstwa, o których mowa w art. 18 § 2 Kodeksu spółek 

handlowych lub przestępstwa określone w Ustawie o obrocie, Ustawie o ofercie lub 

ustawie z dnia 26 października 2000 r. o giełdach towarowych, albo za analogiczne 

przestępstwa w rozumieniu przepisów prawa obcego, oraz wskazanie, czy w okresie 

ostatnich pięciu lat osoba taka otrzymała sądowy zakaz działania jako członek organów 

zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego: 

 

W okresie ostatnich pięciu lat Pan Boris Stokalski-Dzierzykraj nie został skazany prawomocnym 

wyrokiem za przestępstwa, o których mowa w art. 18 § 2 Kodeksu spółek handlowych lub 

przestępstwa określone w Ustawie o obrocie, Ustawie o ofercie lub ustawie z dnia 26 października 

http://www.enso.org/
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2000 r. o giełdach towarowych oraz za analogiczne przestępstwa w rozumieniu przepisów prawa 

obcego. 

 

W okresie ostatnich pięciu lat Pan Boris Stokalski-Dzierzykraj nie otrzymał sądowego zakazu 

działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego 

za przestępstwo oszustwa. 

 

f) Szczegóły wszystkich przypadków upadłości, restrukturyzacji, zarządu 

komisarycznego lub likwidacji, w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat, w 

odniesieniu do podmiotów, w których dana osoba pełniła funkcje członka organu 

zarządzającego lub nadzorczego: 

 

W okresie ostatnich pięciu lat nie miała miejsca upadłość, restrukturyzacja, zarząd komisaryczny 

lub likwidacja podmiotu, w którym Pan Boris Stokalski-Dzierzykraj pełnił funkcje członka organu 

zarządzającego lub nadzorczego. 

 

 

g) Informacje, czy dana osoba prowadzi działalność, która jest konkurencyjna w 

stosunku do działalności emitenta, oraz czy jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki 

cywilnej lub osobowej albo członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem 

organu jakiejkolwiek konkurencyjnej osoby prawnej: 

 

Pan Boris Stokalski-Dzierzykraj nie prowadzi konkurencyjnej działalności w stosunku do 

działalności Emitenta, ani  nie jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej albo 

członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiejkolwiek konkurencyjnej osoby 

prawnej. 

 

h) Informacje, czy dana osoba figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, 

prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze 

Sądowym: 

 

Pan Boris Stokalski-Dzierzykraj nie figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, 

prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym. 


